EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 10/2020
MODALIDADE: DISPENSA Nº 08/2020

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO/SP

CONTRATADA: CESPRO PROCESSAMENTO DE DADOS

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de sistema de pesquisa
integrada, gerenciamento e consolidação da legislação municipal.

VALOR: R$ 6.960,00 (seis mil novecentos e sessenta reais) ano.

PROPONENTES: 03 (três)

JOÃO PINHONI NETO –  Presidente da Câmara Municipal